
 
Information kring resan till Falu Kuriren-spelen i Falun 2007 

 
Hej och välkommen/välkomna med på resan till Falun! 
 
Nu börjar årets Falunläger att närma sig och här kommer lite information inför detta. Resan 
går fredagen den 16 mars. 
 
Avresa:  Samling fredag 16/3 senast 16:15 vid parkeringen vid Tibblehallen för avresa 

med två stora bussar (för 50 personer vardera).  
 
Hemfärd: Söndag 18/3. Bussarna planerar vi ska åka olika tider, med preliminär tid 16:00  

respektive 17:00 från Falun och hemma ca 19:00 respektive 20:00 (vid  
Tibblehallen) (definitiva tider beror på tidsprogrammet, vilket inte är 
klart i skrivande stund) De yngsta är planerade att åka i första bussen! 

 
Boende: På Kunskapsgårdens vandrarhem (ta med lakan och handduk). Vi bor 1 -max 8 

st i varje rum. Lämna gärna önskemål om boende så snart ni kan! Preliminär 
rumsfördelning kommer lite längre fram.  
  

Mat: Frukost och lunch på lördagen och söndagen ingår! Frukost serveras på 
vandrarhemmet och lunchen i en skolmatsal vid arenan (Lugnet). 
Ingen mat serveras på fredag kväll så ett starkt tips är att äta en ordentlig lunch 
innan samt ta med något ”kvällsmål”!  

 Ta med pengar för middag på lördag kväll och ev. något lättare på söndag kväll! 
Detta ingår inte. På lördag kväll har vi tidigare år gått ut och ätit på restaurang, 
men nu vill vi kolla på alternativet att beställa till vandrarhemmet, när vi blir så 
många som vi blir. 

 
Fickpengar: Vi kan rekommendera att ha med sig lite fickpengar för middag på lördag kväll, 

eventuella sidoaktiviteter som bad, bowling, eventuellt godis osv. 
Uppskattningsvis kan 350 kr vara en rekommendation för att täcka middag + 
aktiviteter mm.  

 
Ledare/Föräldrar: Gällande de barn som inte har förälder med sig kan vi rekommendera att 

tala med någon annan medföljande vuxen om de kan ta hand om/hålla ett extra 
öga på ens barn. Detta gäller förstås ännu mer ju yngre den aktive är, och alla 
födda 97-98 har vad jag förstår någon vuxen som tar hand om dem! 

 
Betalning: 750:-/pers sätts in på pg. 10 72 17 –2 Täby IS, senast 14/3!! (tränare åker gratis) 
 
Tidsprogram: Tidsprogram, PM mm kommer finnas på internetadressen  

http://www.faluik.se/falukuriren/start.htm 
Frågor: Har ni några frågor är ni välkomna att ringa mig på 08-792 46 85 eller maila på 

friidrott@tabyis.org 
 
Hoppas att ni får en mycket trevlig resa! 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Jörgen Bernhoff, Täby IS 
08-792 46 85 
friidrott@tabyis.org 
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